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KONTRATI TUNNIZIMI/ SHERBIMI

Pal6t kontraktuese :

1. Komuna e Vushtrris€, si autoritet kontraktues, t€ cil€n e p€rfaq€son : Saranda Cakaj - Drejtoresh6
Komunate p6r Prokurim Pubtik (n€ tekstin e m€tejm€ PORORSITTS$ , dhe

2. " Majlinda Bajraktari B.I. " Emri i biznesit / N.P.T. .. MALI-I " me seli n€ Mitrovic6' me ARBK :

810201400, si Operator€ Ekonomik, tE cil0n e p€rfaq€son : Majlinda Bajraktari, n€ tekstin e m€tejmti

FURNMORI

, jan€ pajtuar ttt lidhin k0t6 kontrate publike, p€r fumizime dhe/ ose sh€rbime, si vijon:

f,'urnizimi me pajisje p6r muzeun e qytetit, me numEr identifikues:

Prokurimi Nr. VU644 1 I 86 4 5 I 2 1

Prokurimi Nr. 644 1 9 1 4 3 1 2 1

Neni 1 L6nda

1.1 Liinda e konhat€s Eshte ekzekutimi i furnizimeve dhe sh€rbimeve nga ana e Kontraktuesit, si vijon :

Furnizimi dhe montimi i pajisjeve( vitrina, dotlap6, rafte profileve e kornizave nga alumini p0r ekspozim
tE fotove etj ) nii objektin e muzeut tE qytetit nE Komun6s sE Vushtrris$, sipas pilrshkrimit teknik dhe / ose

dokumentacionit standard - Specifikimit Teknik te ofert€s me nr. Referues : 644-19-143-12l

Neni2 Kushteted€rges€s

2.1 Afati kohor p6r dorEzim dhe / ose montim t€ pajisjeve dhe / ose inventarit n€ objektin e muzeut ttl qytetit do

tii jetE: 15 dite nga data e nes6rme pas n6nshkrimit tG kontrat6s.

2.2 Vendi i dorezimit t0 fumizimit dhe / ose montimit tii pajisjeve dhe inventarit sipas pErshkrimit teknik tii
sakt€suar n€ Specifikimin Teknik do te jete si virjon : Mbikdqyrja e cil6sis6, sasis6 dhe pErshtatshm6ris6

sE liferimit dhe montimit tE pajisjeve, orendive dhe inventarit tii porositur do tE b6het nga Menaxheri i
Kontrat6s dhe Komisioni i Pranimit tG Mallit i Autoritetit Kontraktues, i em6ruar nga Zyrtari Kryesor
Administrativ i Autoritetit Kontraktues. AsnjE furnizim i mallit respektivisht asnje ekzekutim i
shdrbimeve nuk do tE konsiderohet valid dhe i pranuar, deri sa nuk konfirmohet cil6sia, sasia dhe

tfi;



pershtatshmeria, nga ana e Menaxherit t€ I(ontratds dhe Komisionit t€ Pranimit t€ Mallit tC Autoritetit
I(ontraktues.

2.3 Furnizuesi/ Ituyesi i Shdrbimeve merr per obligim dhe pajtohet q€ materialin e kontraktuar sipas pershkrimit
teknik td saktdsuar nE Specifikat Teknike pjes€ e Dosjes sd Tenderit dhe e kesaj Kontrate, ta liferoi dhe

montoi me shpenzime dhe mjete t€ tija,

2.3 Inkotermi i zbatueshdm do td jeti! DDPI (Oergesat e Detyr€s td Paguara).

2.4 Garancioni pdr cildsin€ e mallit do tii jet€ ptlrgjegjiisi e Furnizuesit/ Kryesit td Shdrbimeve. Afati i garancionit
fillon nga data e pranimit td fumizimeve dhe / ose shdrbimeve td p€rfunduarae dhe pGrfundon n€ nji alat
prej minimum 12 muajve.

Neni 3 Qmimi

3.1 Qmimitotal i fumizimeve duhet td jet6: 37.669,00 ( tridhjetegjashtmijgiashqindgjashtdhjeten6nt6/00€ ).

3.2 Qmimi i p€rmendur nd Nenin 3. I mE sip6r dsht€ i prerd, nuk do ti n€nshtrohet ndryshimeve dhe, 6sht€ e

vetmja pages€ qE Autoriteti Kontraktues i ka borxh Furnizuesit / Kryesit t€ shdrbimeve, sipas Kontrat€s.

3.3 Pagesat do t€ bdhen nE pajtim me Kushtet e p0rgiithshme dhe/ose t€ Veganta tE hontrat6s, respektivisht

Pas p6rfundimit td liferimit dhe montimit td inventarit, sipas Raportit td prezantuar - dor6zuar nga

Menaxheri i KontratEs si dhe Komisioni i Pranimit td mallit.

Neni 4 Rendi i pdrparEsisE i dokumenteve tE kontrat€s

4.1 Kontrata pdrb€het nga dokumentet nd vijim:

(a) Mandveshja e kontratds;

(b) Kushtet e Veganta td Kontrat6s;

(c) Kushtet e Piirgjithshme td Kontratds;

(d) Tenderi i Kontraktuesit, duke pdrfshir€ edhe Specifikimet Teknike;

(e) Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);

(0 Plani p€r menaxhimin e kontrat6s;

(g) Procesverbali i mbledhjes sd informatave/vizit€s se vendit

(h) Dhe dokumente dera t€ cilat vler€sohen td nevojshme td jenti pjesE e kdsaj kontrate.

4.2 Dokumentet e ndryshme q€ e pdrbEjnii kontratdn konsiderohet se shpjegojnii nj€ra detr€n; dhe n€ raste te
paqartdsis€ ose divergienc€s, ato duhet td lexohen sipas rendit td p6rpardsisd nd tii cilinjand dh€n€ md sip€r.

17 nop- Dergesat e Detyr€s te Paguara -lncoterms 2010 Dhoma NdErkomb€tare e Tregtis6.

2



Neni 5 Komunikimet

5.1 Te giitha komunikimet me shkim qii kanii til b€jn€ me k€t€ Kontrat6 nd€rmjet Autoritetit Kontraktues, nga
njEra an6 dhe Kontraktuesit nga ana tjet€r duhet tE cekin titullin e Konhat6s dhe numrin e saj ti! identifikimit dhe
duhet tE d€rgohen me post€, faks, email ose tE dor6zohen personalisht. Komunikimet p€r Autoritetin Kontraktues
mund tii adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit te Projektit i em€ruar n€ Kushtet e Veganta ti!
Kontrat6s.

5.2 NEse personi qd dtlrgon komunikatiin kiirkon v€rtetim t€ pranimit t0 saj, ai duhet ta thot€ k€tii n0 komunikat€n e
tij. Sa her€ q€ ka afat tti fundit p€r pranimin e komunikat6s me shkim, d0rguesi duhet t€ k€rkojE vErtetim tii
pranimit tti komunikat€s s€ tij. NE t€ giitha rastet, dErguesi duhet t'i marr€ tE giitha masat e nevojshme p€r t€
siguruar pranimin e komunikimit t€ tii.

5.3 Kudo n€ kontrat€ parashikohet p6r dh6nien e ndonj€ njoftimi, p6lqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi, pilrveg
nEse specifikohet ndryshe nti njoftim te tille, pElqim, miratim, certifikat€ apo vendim do t€ jet€ n0 form€ t€ shkruar
dhe fal0t "njofton", "v0rtetoj6", "miratoj "ose"vendosO "do t€ interpretohen n€ p6rputhje me rrethanat. Ndonj€
miratim, pajtim, certifikat€ ose vendim i till€ nuk duhet tE mbahet apo vonohet pa arsye.

5.4 Kjo kontratB 0shtii e p6rgatitur n€ giuh€n t, n€ tri origiinale, dy prej tE cilave jan€ p€r Autoritetin
Kontraktues dhe njt! origiinale p0r Kontraktuesin.

PGr Autoritetin Kontraktues :

Emri: Saranda Cakaj

Pozita: Drejt
\es,Ie"pdr 

Prokurim Publik

NEnshkrimi:
)6:&'sn*,v?-;'\

Data:. 29j1.) 9

Vula: I

PEr Kontraktuesin - FuLrnlzuestn:

PErfaq€sues i : N.P.T.'o MALI-I "

i It4ALt-l
,t -a,(r r ol9l

2 Gluha do tE jete gjuha e shfryt€zuar nga tenderuesit nr5 kEtE tender.

\,zl.YJ/ I:
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PJESA III E KONTRATES kushtet e veganta

KVK nd vijim do t0 plot€sojnE dhe/ose ndryshojntl KPK. Sa her€ qE ka nj0 konflikt, dispozitat k0tu do t€

mbizot€rojnE mbi ato te KPK.

Kushtet e Pergiithshme t€ Kontrat€s Amandamentimet/Modifikimi i Nenit perkat€s n€ KPK

Kushtet e

Pergiithshme t(,

Kontratds

Amandamenti
met/Modifikim
i i Nenit
p€rkat€s n€
KPK

P€rshkrimi i
nenit

Nr. Nenit

Lisii i
zbatueshem dhe
gjuha

2.1 Ligjet e Kosov€s qd jan6 nE fuqi do td zbatohen per te gjitha gdshtjet
qE nuk mbulohen nga dispozitat e kontrat6s. Juridiksioni do te jetO

Gjykata Themelore ne Prishtin6 - Departamenti per Qeshtie
Ekonomike.

)) Gjuha e p6rdorur do tB jet€ : gjuha n{5 perdorim zyrtar6.

Siguria e

ekzekutimit
9.1 Shuma e Siguris6 s€ ekzekutimit 6sht€ : 10 % e vlerds sd

p€rgjithshme tO kontrat6s, nga nje Bank6 apo kompani e sigurimeve
e licencuar nga Banka Qendrore e Kosov6s.

Ne kohezgjatje td periudh€s prej 45 dite nga data e n€nshkrimit td
kontratOs.

Sigurimi 10.1 Sigurimiiofertes N/A

Programi i
ekzekutimit

ll Pas nenshkrimit tE kontrat€s dhe duhen realizuar gjate 15 ditdve,
nga data e hyrjes nd fuqi e kontrates, Sipas Porosive t€ leshuara nga
Menaxheri i kontratOs.

Tatimet dhe
marrOveshjet
doganore

12.1 Gjitha detyrimet doganore dhe tatimore sipas ligjeve ne fuqi ne
Republik6n e Kosov€s, bien nO bard tE Op.Ek. - Kontraktuesit

Patentat dhe
licencat

13. I

Cil0sia e
furnizimeve

18.2 Pranimi paraprak €sht6 i nevojsh€m dhe do tO kryhet nga ana e
Komisionit te Pranimit te Mallit.

Inspektimi dhe
testimi

19.2 lnspektimi i cilOsis€ dhe sasis€ s6 mallit do tE b6het n6 momentin e
dordzimit pet td gjithe artikujte qe jan€ l€nd e kdsaj kontrate, nga
Komisioni i Pranimit td Mallit, i emOruar enkas nga ana e Zyrtarit
Kryesor Administrativ td Autoritetit Kontraktues.

Asnjd furnizim i mallit respektivisht asnjd ekzekutim i furnizimeve nuk
do tB konsiderohet valid dhe i pranuar, deri sa nuk konfirmohet cildsia
dhe sasia, nga ana e Komisionit t€ Pranimit t6 Mallit te Autoritetit
Kontraktues.
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Pagesa 20,1 Sipas Raportit t6 prezantuar - dordzuara nga Menaxheri i Projektit dhe
Komisioni i Pranimit t6 mallit.

Pagesa do t€ kryhet nd afatin0 sa me t6 shkurt6r kohor, por jo mO gjat6
se 30 dit6 pas pranimit dhe evidentimit t0 fatur6s.

Dor€zimi 21.3 Livrimi i mallit duhet t€ realizohet ne afatin kohor prej 15 dite
Dor6zimi i konsiderohet i perfunduar pas pranimit dhe
konfirmimit t€ cildsisd sd furnizimeve dhe i ose shdrbimeve t,5

pranuara Komisioni p€r pranim t€ mallrave,

Obligimet e

garancionit
24.1 Cilesia e mallit do tO jete pergjegjesi e furnitorit - Kontraktuesit.

Periudha garantuese e defekteve eshte 12 muaj pas dates se pranimit
td mallit

Dokumenti - Polisa e sigurimit t6 kualitetit t0 mallit e ldshuar nga nj€
Bankd apo kompani e sigurimeve e licencuar nga Banka
Qendrore e Kosovds, 10 o/o e vler6s s6 p€rgjithshme td kontratd
me afat validiteti prej 13 muaj nga data e pranimit t€ mallit.

24.5

Sh0rbimet pas

shitjes

25.1 Furnizuesi duhet t0 siguroj Kontraktuesin se malli/ pajisjet e dor6zuar

- pranuar si dhe ekzekutimi i furnizimeve t€ porositura, nen konditat
e ruaj$es dhe pdrdorimit nd kushte dhe kondita t6 pranuara, do tE

ket6 cildsi td pranueshme per nj6 periudhd kohore prej s€ paku 12

muaj.

Nd rast d6shtimi te mallit td pranuar Kontraktuesi merr p0r obligim
q€, me shpenzime te t'tja dhe pa asnje kompesim nga Autoriteti
Kontraktues, te bej ndrrimin mallit - pajisjes sd pranuar,

ZeJidhja
miq€sore e

mosmarreveshjes

31,2 Qdo mosmarr€veshje nddrmjet paldve te cilat mund t€ lindin gjate
ekzekutimit se kOsaj kontrate dhe se 6shte e mundur t0 zgjidhet ne
menyre miqdsore , zgjidhjE miq6sor do t€ behet me nd6rmjetrSsimin e

Komisioni p€r Nddrmjet6sim ne kuaddr tE Ministris6 sB Drejtesis6

Zglidhjae
mosmarrdveshjes
me procedure
gjyq6sore

32.1 Qdo mosmarrdveshje nd6rmjet paLSve tB cilat mund td lindin gjatd
ekzekutimit s0 kesaj kontrate dhe se nuk esht6 e mundur te zgjidhet
ndryshe nddrmjet pal6ve do td dordzohet Gjykatds Themelore n6
PrishtinE - Departamenti p€r Qeshtje Ekonomike.
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Aneksi I SPDCIFIKINIET TEI(NIIG Tit DETYRUESHME

l. P€rshkruaj specifihimet teknike, n0 rn€nyrO jo diskriminuese, karakteristikat e detyrueshme te objektit
te kontrat€s sig jane: I(ualiteti, sigurimi i kualitetit, performanca, terminologiia, kerkesat e dizajnit,
simbolet, dimensionet, testimi dhe metodat e testimit, sigurimi, paketimi, sh€njimi, etiketimi.

Specifikimet teknike duhet te p0rpilohen ne menyre qe te perputhen rre q€llimin e prokurimit dhe t0

ofi'ojn€ qasje sa m€ tE madhe te operator€t ekonomik te interesuar.

Autoriteti kontraktnes dslrt€ veganOrisht i ndaluar te vendose specifikim teknik qe favorizojn6 ose dis-

favorizojn6 nj€ ose me shume operator6 ekonotnik.

[2. Nese variantet leiohen Autoriteti I(ontraktues duhet te ceke specifikimet minimale qe duhet te
p€rmbushen nga njE variant dhe qdo k€rkes€ specifike pOr prezantimin e variantit te till0 janel

Nr. Pdrshkri mi i Artikullit NjEsia
MatEse

Sasia

1

Te behet furnizimi dhe montimi I vitrines, me dimensione
240x35x230 cm nga materiali MDF (Mediapan) me trash€si
18 mm dhe i ngjyrosur si dhe qelqi me trashesi 6-8 mm me
folie ne mes, vitrina ka ndrigim led ne pjesen e siperme, me
mekanizem per hapje dhe mbyllje, siguria e tyre behet me
gelesat e vegante te tyre. Modeli I Vitrines eshte paraqitur ne
pjesen grafike sipas detalit Dl.
Vdrejtje: Td gjitha masat td mirren n€ vendpunishte, ngiyra e
materialeve percaktohet ng a investitori.

2 Vitriname dimensione 240x35x230 cm komplet 1.00

3 Vitri name d i mensione 220x35x230 cm komplet 6.00

4 Vitriname dimensione 185x35x230 cm komplet 2.00

5

Te behet furnizimi dhe montimi I vitrines nga druri dhe qelqi,
me dimensione 125x50x230 cm nga materiali MDF
(Mediapan) me trash6si 18 mm si dhe qelqi i laminuar me
trashesi6-8 mm ne dy shtresa me folie ne mes, vitrina ka
ndrigim led shiritor ne pjesen e siperme me mekanizem per
hapje dhe mbyllje, siguria e tyre behet me gelesat e vegante
te tyre. Modeli lVitrines eshte paraqitur ne pjesen grafike
sipas detalit D2.
Verejtje: Te gjitha masat td mirren ne vendpunishte, ngiyra e
mate rialve percaktohet nga investitori

komplet 6.00
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6

Te behet furnizimidhe montimi I vitrines, me dimensione
317x35x230 cm nga materiali MDF (Mediapan) me trashdsi
18 mm dhe i ngjyrosur si dhe qelqi me trashesi 6-8 mm me
folie ne mes, vitrina ka ndrigim led shiritor ne pjesen e
siperme, me mekanizem per hapje dhe mbyllje, siguria e tyre
behet me gelesat e vegante te tyre. Modeli I Vitrines eshte
paraqitur ne pjesen grafike sipas detalit D3.
V€rejtje: Te gjitha masat td mirren nd vendpunishte, ngjyra e
materialve percaktohet nga investitori

komplet 8.00

7

Te behet furnizimi dhe montimi I dollapit me rafta me
dimensione 200X30X230 cm, nga materiali MDF (Mediapan)
me trash€si 18 mm dhe i ngjyrosur. Modeli I dollapit eshte
paraqitur ne pjesen grafike sipas detalit D4,
Verejtje: Te gjitha masat td mirren nC vendpunishte, ngjyra e
materialve percaktohet nga investitori

komplet 1.00

8

Te behet furnizimidhe montimi I dollapit nga materiali MDF
(Mediapan) me trash6si 18 mm dhe i ngjyrosur. Modeli I

dollapit eshte paraqitur ne pjesen grafike sipas detalit D5.
Verejtje: Te gjitha masat t€ mirren nd vendpunishte, ngjyra e
mate rialve percaktohet nga investitori

I Vitriname dimensione'l 30x35x75 cm komplet 1.00

10 Vitriname dimensione 317x35x75 cm komplet 1.00

11

Furnizimidhe montimi I raftave nga materiali MDF (Mediapan)
me trash€si 18 mm dhe i ngjyrosur, pozicioni perfshine edhe
vendosjen e raftave ne mur me ane te gjitha elemnteve
ankeruese per kryerjen e plote te ketij pozicioni. Modeli I

raftave eshte paraqitur ne pjesen grafike sipas detalit D6.
Vdrejtje: Te gjitha masat td mirren nd vendpunishte, ngjyra e
materialve percaktohet nga investitori

cope 22.00

12

Furnizimi me material dhe montimi ltavolines nga materiali
MDF (Mediapan) me trash€si 18 mm dhe i ngjyrosur me
dimensione 17080X2 cm. Modeli I tavolines eshte paraqitur
ne pjesen grafike sipas detalit D7.
Vdrejtje: Te gjitha masat td mirren nd vendpunishte, ngjyra e
m ate ri a lve p e rca kto h et n g a i nve stito ri

cope 1.00

13

Te behet furnizimidhe montimi I vitrines me qelq me trashesi
6-8 mm me folie ne mes dhe profilave te aluminit. Vitrina ka
ndrigim led ne pjesen e siperme. Modeli I dollapit eshte
paraqitur ne pjesen grafike sipas detalit D8.
Vdrejtje: Te gjitha masat td mirren nd vendpunishte, ngjyra e
materialve percaktohet nga investitori

cop0 1
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14

Te behet furnizimidhe montimi I vitrines, me dimensione
120x50x230 cm nga materiali ixhamit, vitrina ka ndrigim led
ne pjesen e siperme, me mekanizem per hapje dhe mbyllje,
siguria e tyre behet me gelesat e vegante te tyre. Modeli I

Vitrines eshte paraqitur ne pjesen grafike sipas detalit D9.
Verejtje: Te gjitha masat t€ mirren nd vendpunishte, ngiyra e
materialve percaktohet nga investitori

cope 2

15

Furnizimi me materialdhe montimi me profile prej aluminit me
A20X20 mm me h=0.6 deri 1.2 m qe sherbejne per vendosjen
e fototve ne hapesiren e sektorit te luftes se fundit 1999.
Modeli eshte I paraqitur sipas fotos ne detalin D10. Pozicioni
perfshine edhe elemnetet mbeshtetese qe struktura te
qendroje vertikalisht ne dyshme, punimin dhe montimin e
elementeve percjellese.
Vdrejtje: Te gjitha masat tE mirren nd vendpunishte, ngiyra e
m ate ri a lve p erca kto h et n g a i nve stito ri

cope 100

16

Furnizimidhe montimi I kutive nga materiali MDF (Mediapan)
me trash6si 18 mm dhe i ngjyrosur me dimensione 70X70X20
cm, keto kutia te drurit sherbejne per vendosjen e trupve te
kukullave per ekspozimin e veshjeve. Modeli eshte I paraqitur
sipas fotos ne detalin Dl1.
Verejtje: Ngjyra e materialve percaktohet nga investitori

cope 4

17

Furnizimi me materildhe montimi I trupave te kukllave per
ekspozimin e veshjeve ne hapesiren e etnologjise dhe
folklorit. Modeli eshte I paraqitur sipas fotos ne pjesen grafike
ne detalin DI2.

cope 4

18

Furnizimi me material dhe montimi lvrareseve nga druri,
shtangimi te behet me litar adekuat, furnizimi dhe montimi I

tyre behet me elementet perkatese sipas detalit ne foto ne
detalin Dl3.

cope 25

19

Te behet furnizimidhe montimi I vitrines per ekspozimin
eksponateve, me dimensione 120x35x90 cm nga materiali
MDF (Mediapan) me trash6si 18 mm sidhe qelqi i laminuar
me trashesi6-8 mm ne dy shtresa me folie ne mes, me
mekanizem per hapje dhe mbyllje, siguria e tyre behet me
gelesat e vegante te tyre. Modeli I Vitrines eshte paraqitur ne
pjesen grafike sipas detalit D14,
V€rejtje: Te gjitha masat td mirren nd vendpunishte, ngiyra e
materialve percaktohet nga investitori

cope 2

20
Furnizimi me materildhe montimil garnishteve ne hapesirat
tek dritaret

m' 50

21
Furnizimi me material dhe montimi I perdeve tek hapesirat e
dritareve

m' 50
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22

Furnizimi dhe montimi I smart TV -ultra hd 4K me dimensione
50 ing me karakteristika (1400 hz PQI; tizen 5.0; HDR; USB;
hdmi; dvb Vlc, per transmetimin e videove te shkurtra tek
hapesira e parapara ne pjesen grafike
Pozicioni pefshine edhe montimin dhe fiksimin ne mure per
mbajtesin e TV-se .

cope 2

23

Furnizimi me material dhe montimi I kornizave prej qelqit te
laminuar me trashesi6-8 mm ne dy shtresa me folie ne mes
per vendosjen e fotografive per ekspozite me dimensione
45X45 cm, se bashku me kornizen prej profileve te aluminit
ne te cilat vendoset qelqi per te mbajtur fotot. Pozicioni
perfshin te gjitha elementet per kryerjen e ketij pozicioniduke
perfshire dhe ankerimin ne mure sipas detalit D15 te paraqitur
ne pjesen grafike ne foto tek hapesira e kinotekes dhe
fototekes sidhe ne korridore

cope 35

24
Furnizimi dhe montimi me ulese-karrige me mekanizem qe
mund te palohen per hapesiren e kinotekes dhe fototekes

cope 4

25

Furnizimi me material dhe montimi I raftit prej kornizes se
gelikut dhe qelqit te laminuar me trashesi 6-8 mm ne dy
shtresa me folie ne mes. Modeli I Vitrines eshte paraqitur ne
pjesen grafike sipas detalit Dl6.
V1rejtje: Te gjitha masat td mirren nd vendpunishte, ngjyra e
materialve percaktohet nga investitori

cope I

26

Furnizimi me material dhe montimi I kornizave prej gelikut dhe
rrjetes se metalit per vendosjen e rrobave per ekspozim.
Modeli kornizes eshte paraqitur ne pjesen grafike sipas detalit
D17.

cope 2

27
Furnizimi me material dhe punimi I figurave me ilustrime te
personazheve me hapesiren ne mes per te vendosur fytyren
qe te bejne foto femijet

copO 2

28
Furnizimi me materialdhe montimi I 10 mbajteseve per
piktura "SHTAFELLAJE".

cope 10

29

Te behet furnizimidhe montimi I raftave nga materiali MDF
(Mediapan) me trashOsi 18 mm dhe i ngjyrosur. Modeli I

dollapit eshte paraqitur ne pjesen grafike sipas detalit Dl8.
Verejtje: Te gjitha masat td mirren nd vendpunishte, ngjyra e
materialve percaktohet nga investitori

cope 6

30

Te behet furnizimi me material dhe montimi I dollapit nga
materiali MDF (Mediapan) me trashesi 18 mm dhe I

ngjyrosur. Modeli I dollapit eshte paraqitur ne pjesen grafike
sipas detali D.l9
Vdrejtje: Te gjitha masat te mirren ne vendpunishte, ngiyra e
materialeve percktohet nga investitori

cope 2
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31

Te behet furnizimi me material dhe montimi I dollapit nga
materiali MDF (Mediapan) me trashesi 18 mm dhe I

ngjyrosur. Modeli I dollapit eshte paraqitur ne pjesen grafike
sipas detali D.20
Vdrejtje: Te gjitha masat te mirren ne vendpunishte, ngjyra e
m ate rialeve pe rcktohet nga investitori

cope 3

32

Te behet furnizimi me material dhe montimi I dollapit nga
materiali MDF (Mediapan) me trashesi 18 mm dhe I

ngjyrosur. Nje pjese e dollapit e paraqitur me rafta ndrigim
led. Modeli I dollapit eshte paraqitur ne pjesen grafike sipas
detali D.2{
Verejtje: Te gjitha masat te mirren ne vendpunishte, ngjyra e
m ate rialeve pe rcktohet nga inve stitori

cop6 1

33

Te behet furnizimi me material dhe montimi I dollapit nga
materiali MDF (Mediapan) me trashesi 18 mm dhe I

ngjyrosur. Modeli I dollapit eshte paraqitur ne pjesen grafike
sipas detali D.22
Vdrejtje: Te gjitha masat te mirren ne vendpunishte, ngjyra e
materialeve percktohet nga investitori

cope 3

34

Te behet furnizimidhe montimi I raftave nga materiali MDF
(Mediapan) me trash€si 18 mm dhe i ngjyrosur, me qelq te
laminuar me trashesi6-8mm me dy shtresa dhe folia ne mes.
Modeli I dollapit eshte paraqitur ne pjesen grafike sipas detalit
D23.
Vdrejtje: Te gjitha masat td mirren n€ vendpunishte, ngjyra e
materialve percaktohet nga investitori.

copO 3

35

Te behet furnizimidhe montimi I raftave nga materiali MDF
(Mediapan) me trash6si 18 mm dhe i ngjyrosur, me qelq te
laminuar me trashesi6-8mm me dy shtresa dhe folia ne mes.
Modeli I dollapit eshte paraqitur ne pjesen grafike sipas detalit
D23.
Vdrejtje: Te gjitha masat td mirren nd vendpunishte, ngjyra e
materialve percaktohet nga investitori.

copd 3

36

Te behet furnizimi me material dhe montimi I tavloinave per
kompjuter tek hapesira e bibliotekes. Materiali I tavolinave
eshte nga druri MDF(Mediapan) me trashesi 18 mm dhe I

ngjyrosur. Pozit e vendosjes se tavolinave eshte parqitur ne
bzen e katit te pare tek detali D24.

cop€ 3

37
Furnizimi me material dhe montimi ltavolines me kater ulese
sipas detalit ne pjesen grafike D25.

komplet 2

38
Furnizimi me material dhe montimi ltavolines me karriga
sipas detalit ne pjesen grafike D26.

komplet 1

39
Furnizimi me materialdhe montimi I karrigeve per personelin
e muzeut cope 4
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40

Te behet furnizimi dhe montimi I raftave nga materiali MDF
(Mediapan) me trash€si 18 mm dhe i ngjyrosur, me qelq te
laminuar me trashesi6-8mm me dy shtresa dhe folia ne mes.
Modeli I dollapit eshte paraqitur ne pjesen grafike sipas detalit
D27.
Varejtje: Te gjitha masat td mirren nd vendpunishte, ngiyra e
materialve percaktohet nga investitori.

cope 1

41

Te behet furnizimi me material dhe montimi I dollapit nga
materiali MDF (Mediapan) me trashesi 18 mm dhe I

ngjyrosur. Modeli I dollapit eshte paraqitur ne pjesen grafike
sipas detali D.28
Vdrejtje: Te gjitha masat te mirren ne vendpunishte, ngiyra e
materialeve pe rcktohet ng a investitori

cope 1

42
Furnizimi me materialdhe montimi ltavolines me ulese ne
hoolin e pritjes ne katin e l-re, sipas detalit ne vizatime ne
pjesen grafike D.29 dhe D.30

komplet 2

43

Te behet furnizimidhe montimi i raftave te gatshdm komplet
me te gjithe aksesoret (sipas modelit nd vizatim), me
dimensione 120x40x180 cm, me materialte llamarines me
ngjyre te pjekur metalike me trashesi t=1.0 mm, me paisje te
sirtareve-ndarje sipas kerkesave te lnvestitorit, duke e parapa
hapjen dhe mbylljen me mekanizem adekuat. Modeli I dollapit
eshte paraqitur ne pjesen grafike sipas detali D.31
Vdrejtje: Te gjitha masat td mirren nd vendpunishte, ngiyra e
materialve percaktohet nga investitori

copB 9

44

Te behet furnizimi dhe montimi i raftave te gatshme komplet
me te gjithe aksesoret (sipas Fotos nr.3 ) me dimensione
120x100x180 cm me material te llamarines me ngjyre te
pjekur metalike me trashesi t=1.0 mm per planifikimin e
ruajtjes se hartave dhe vizatimeve ne forme td shtrire. me
paisje te sirtareve-G ndarje, duke e parapa hapjen dhe
mbylljen me mekanizem adekuat.
Vdrejtje: Td gjitho masot td mirren nd vendpunishte, ngiyro e
materiolve percoktohet ngo investitori. Poashtu rendita dhe
vendosja e modeleve te paropara te percaktohen ngo
investitori.

45
Vitrina me dimensione 120X100X't80 cm. Sipas detalit ne
pjesen grafike D.32

cope 5

46
Vitrina me dimensione 120X100X180 cm. Sipas detalit ne
pjesen grafike D.33

cope 2

47
Vitrina me dimensione 120X100X180 cm. Sipas detalit ne
pjesen grafike D.34

cope 2

48
Furnizimi dhe montimi I tavolines me dimensione 240X120

cm tek pjesa e arkives
cope 2

49 Furnizimi dhe montimi me karrige tek pjesa e arkives cope o
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50

Furnizimidhe montimi ltavolines (mund te montohen disa
tavolina me dimensione te pershtatshme per te krijuar
teresine e hapesires ne sallen e konferencave) dhe karrigave
tek hapesira e konferencave dhe trajnimeve tek baza e
nenkulmit

komplet 2

51
Furnizimi me material punimidhe montimi ioxhakut prej
materialit te gureve, tek oda dhe dhoma e oxhakut ne
perdhese

komplet 2

52

Furnizimi dhe montimi I struktures metalike te ekranit dhe
perdes se projektorit (screen)ne oborrin e muzeut, me profile
metalike, me dimension 250 inc (508X381 cm) te proporcionit
4:3. Qmimite llogaritet per cope te ekranit te montuar

komplet 1

53
Furnizimi dhe montimi I tavolines me 6 karrige tek hapesira e
trajnimeve dhe aktiviteteve D.35

komplet 2
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